様式第１号（第４条関係）

年  月  日

湯沢市長 様

 住 所

 氏 名

 電話番号

林業トップランナー養成研修支援事業費補助金交付申請書

湯沢市林業トップランナー養成研修支援事業費補助金交付要綱第４条の規定により、

補助金の交付を申請します。な お 、 同要綱第２条に規定する交付要件に該当すること

に、相違ありません。

添付書類：1.林業大学校の研修生であることを証する書類の写し

2.アパート等の賃貸借契約書の写し
3.市外に住所を移したときは、前住所欄に湯沢市の住所の記載がある住民票
の写し

---------------------------------------------------------------------------------------

市税の納付状況に関する同意書

申請者本人の同意記入欄

氏名（カナ）  生年月日 年  月  日

補助金の交付決定のため、湯沢市が私の市税の納付状況についての確認を行うことに

同意します。

市記入欄

市税の滞納の有無 無 ・ 有 確認年月日 年  月  日

研 修 期 間

年 月 日～

年 月 日

補助金交付申請額 円